АдминистрАция муниципАльItого оБрАзовАния
ПАВЛОВСКИЙРАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ng JlrJот
сI-ца Павловская

О признании утратившшм сплу постановлеЕшя адмипшстрацпи
муницппального образования Павловский район от 23 декабря 201б года

Л} 1432 <<Об утверэlсленпп административного регламента шсполненця
муницппальной функции по проведецию проверок прп оеуществлеIlпи

муницппального коптроля за обеспечеЕием сохраЕности автомобильных
дорог местноrо значешпя вне границ населеЕшых пунктов в гранццах

мупиципального образованшя Павловскшй райоrr>>

В соответствии с федерilJIьЕыми закоЕами от б октября 2003 года
Ng 131-ФЗ <Об общих приЕцип€lх оргаЕов местного саi\{оуправлеЕия в
Российской Федерации>, от 3l tдоля 2020 rода Ng 248-ФЗ <О государственном
контроле (надзоре) и муницип.шьЕом контроле в Российской Федерацип>,
Уставом муЕиципального образования Павловский район, п о с т а н о в л я ю:

l. Признать утратившим силу постановление администрации
муницип€rльItого образования Павловский район от 23 декабря 20lб года
Ns |4З2 кОб утверждеЕии административЕого регл€lмеЕта исполнениrI
муниципальЕой функции по цроведеЕию проверок при осуществлении
муниципЕrльного KoHTpoJuI за обеспечением сохранности автомобильIlьD( дорог
местного значеIlиrI вне границ населенЕьIх гryЕктов в грaIницах IvrупиципальIIого
образования Павловский район>.

2, Настоящее постановление обЕародовать пуСй ршмещеЕия Ila
официальном сайте админисцации муниципаJIьного обрщования Павловский
район в информационно-телекомпгуникационной сети <Интернет>>
(www.pav123.ru) и на информационцых стендах, расположенных на территории
муниципального образования Павловский район, в специсtпьно установленных
местах для обнародования.

3. Контроль за выполнеЕием настоящего постаIlовлеЕиrI возложить IIа
заместитеJuI главы муницип€lльного образования Павловский район С.С. Букат.

4. Постановление вступает в сиJry с l января 2022 года.

Глава муниципtшьного образования
Павловский район Б.И. Зуев